
UCHWAŁA NR XII.64.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Sokólskiego zadania zarządzania publiczną drogą powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890, 2281) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przejmuje się od Powiatu Sokólskiego zadanie publiczne związane z zarządzaniem drogą 
powiatową Nr 1289B od drogi wojewódzkiej Nr 674 Szudziałowo- Nowinka-Boratyńszczyzna-
Kozłowy Ług-Słójka Borowszczyzna -  do drogi wojewódzkiej Nr 676.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Gminą Szudziałowo a Powiatem Sokólskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/176/10 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 czerwca 2010 roku 
w sprawie przyjęcia od Powiatu Sokólskiego zarządzania drogą powiatową Nr 1289B.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 63ECD149-A481-450C-9DFC-D70C607DA318. Uchwalony Strona 1




